
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 23 

 

 Днес, 04.10.2014г. в 11:50 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:   Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател:  Людмила Йорданова Николова-Кернова  

                                 Милен Христов Павлов 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ОТСЪСТВАТ: 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николай Красимиров Илиев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Йордан Георгиев Петров 

Красимира Илиева Петрова 

 

Присъстват 8 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има необходимия 

кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят предложи 

заседанието да се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК. 

 

Председателят подложи на гласуване дневния ред: 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 



2 

 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:51 часа. 

 

Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

Т.1 Относно промяна в състави на СИК във Велико Търново. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №222: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е № 222/ 04.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК във Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 390/ 04.10.2014 г. от Кремена Русева – 

упълномощен представител на коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ за община Велико 

Търново за извършване на промяна в състав на СИК на територията на Община Велико 

Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК-

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК № 40400042, Велико Търново, 

Милена Маринова Иванова, ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ВИОЛЕТА 

БОРИСЛАВОВА ХРИСТОВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:52 часа. 

.  

Т.2 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №223: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №223/04.10.2014 г. 



3 

 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпили са предложения с вх. № 394/04.10.2014г. от Mирослав Петков - 

упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Горна Оряховица за извършване 

на промени в състави на СИК на територията на Община Горна Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ  в състава на  СИК 040600008 –в гр. Горна Оряховица, Иванка 

Лазарова Пеева ЧЛЕН като на нейно място НАЗНАЧАВА МАРГАРИТ ДИМИТРОВ 

МАРИНОВ, ЕГН.                                                                                                                         

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:53 часа. 

 

Заседанието на комисията на РИК- Велико Търново продължи в 12:30 часа. 

 

Т.3 Относно промяна в състави на СИК в Община Павликени. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №224: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №224/04.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Павликени 

 

Постъпило е предложение с вх. № 395/04.10.2014г. от Дончо Дончев - 

упълномощен представител на Коалиция за България за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Павликени. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

 

РЕШИ: 

 



4 

 

ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042200044 – в с.Стамболово, общ. Павликени, 

Петранка Великова Йорданова, ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ЛАЛЕВ, ЕГН. 
 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:32 часа. 

 

Т.4 Относно промяна в състави на СИК в Община Сухиндол. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №225: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №225/04.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Сухиндол 

 

Постъпило е предложение с вх. № 396/04.10.2014г. от упълномощен 

представител на Koалиция за България за Община Сухиндол за извършване на промени 

в състави на СИК на територията на Общината. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ЗАМЕНЯ от състава на СИК 043200001– Юлия Трифонова Тушева-  ЧЛЕН    

със ЗОРКА ЙОРДАНОВА ТУШЕВА ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото 

обявяване пред ЦИК София.” 
 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 



5 

 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:33 часа. 

 

Т.5 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №226: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 226/ 04.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 
ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 

Постъпило е предложение с вх. № 398/ 04.10.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „Атака“ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА от състава на СИК 040400031 – гр. Велико Търново 

Даниел Иванов Петров – СЕКРЕТАР, като на негово място 

НАЗНАЧАВА АЛБЕНА ДОБРЕВА КОВАЧЕВА, ЕГН.  

2. ОСВОБОЖДАВА от състава на СИК 040400075 – гр. Велико Търново 

Светла Атанасова Йорданова – ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМЕОНОВ, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 



6 

 

Решението беше взето в 12:34 часа. 

 

Т.6 Относно промяна в състави на СИК в Община Сухиндол. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №227: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №227/04.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Сухиндол 

 

Постъпило е предложение с вх. № 399/04.10.2014г. от упълномощен 

представител на ПП ГЕРБ за Община Сухиндол за извършване на промени в състави на 

СИК на територията на Общината. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

ЗАМЕНЯ от състава на СИК 043200004 – Пенчо Георгиев Пенчев-  ЧЛЕН    

с  МЛАДЕНКА ЦВЕТАНОВА ДАЧЕВА ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 8/осем/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Милен Христов Павлов 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Доброслава Димитрова Керекова  

Илияна Кирилова Димова 

Николина Красимирова Митева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:37 часа. 

 

 Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията.  

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

 

                                      СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


